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Schriftelijke vragen
ex Artikel 39 Reglement van Orde gemeenteraad Voorschoten


Datum dinsdag 13 oktober 2020 Datum verzending 14 oktober 2020
Uw kenmerk Behandelaar Fred Sip
Ons zaaknummer Z/20/047784/208108 Bijlage 0

Onderwerp Beoogde aanpassing N44 Wassenaar


Geachte Raad,

Door raadslid Saskia Boom van de D66-fractie zijn op woensdag 30 september vragen gesteld met betrekking tot de beoogde aanpassing van de N44 in Wassenaar. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1.
In hoeverre is de gemeente Voorschoten op de hoogte van de exacte plannen rond deze versmalling/aanpassing van de N44 ter hoogte van Wassenaar?


Antwoord 1.
De gemeente Voorschoten is op de hoogte van de denkrichting voor de toekomst van de N44.
Alvorens het college van Wassenaar de gewijzigde denkrichting voor de toekomst van de N44 met stakeholders, zoals omliggende gemeenten, wilde bespreken was, naar het oordeel van het college van Wassenaar, eerst de steun voor de denkrichting van de gemeenteraad van Wassenaar nodig. Op 15 september heeft de gemeenteraad ingestemd met de nieuwe denkrichting voor de toekomst van de N44. Direct hierop volgend is contact opgenomen met wethouder Spil.

Vraag 2.
Is de gemeente Voorschoten gesprekspartner van de gemeente Wassenaar op dit onderwerp? Zo nee; ziet het college hier een rol voor zichzelf weggelegd?


Antwoord 2
Op ambtelijk en bestuurlijk niveau vinden gesprekken plaats.

Vraag 3.

Gezien de regionale impact: Is het college bereid dit in regionaal verband (Holland Rijnland) te bespreken?


Antwoord 3
Ja.


Met vriendelijke groet,
het college van burgemeester en wethouders,

A. R. de Graaf,

Ch. B. Aptroot,

gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

